





W najbliższy poniedziałek 2 marca od godz. 8,15 w Oddziale Reglamentowanej Sprzedaży UMŁ (ul. Piotrkowska 104, budynek „D”, I piętro, pokój 151) rozpocznie się wydawanie nowych kart zaopatrzenia na cukier...

OD PONIEDZIAŁKU

Wydawanie kart na cukier



Zgodnie z uchwałą Rady Ministrów obowiązują dwa rodzaje kart zaopatrzenia na cukier. CI (na zdjęciu) otrzymywać będą dzieci i młodzież w wieku od 0 do 18 lat...

CIEKAWY PROPOZYCJE RZEMIOSŁA

Od wczoraj trwa w łódzkiej Izbie Rzemieśniczej handlowa giełda rzemiosła. Spółdzielnie rzemieślnicze województwa miejskiego łódzkiego, piotrkowskiego, sieradzkiego i skierniewickiego przedstawiły ofertę o łącznej wartości 115 mln zł...

nie wzbudził zwłaszcza sprzęt elektrotechniczny: wzmacniacz telefonyczny pozwalający słyszeć rozmowę poza mikrofonem w cenie 600 zł i telefon z wbudowaną pamięcią numerową w cenie 7,5 tys. zł...

W STYCZNIU WIĘCEJ O 189,1%

Wzrost wkładów w PKO

Rekordowy wręcz przyrost wkładów oszczędnościowych zanotował w styczniu Oddział Wojewódzki NBP w Łodzi. W porównaniu ze styczniem roku ubiegłego mieszkańcy naszego województwa oddali w PKO 287.639 tys. zł...

121 proc., a wydatki utrzymują się na względnie stałym poziomie i wyniosły w styczniu 110,1 proc. Jasną jest więc sprawa, że duże oszczędności w PKO są po prostu odłożonym popytem — pieniędzmi, za które klient nie bardzo ma co kupić.

„Ratuszowa” — w krajowej czołówce

Kawiarnia „Ratuszowa” przy ul. Piotrkowskiej, znalazła się wśród najlepszych w kraju we współzawodnictwie ogólnopolskim brzygd młodzieżowych zajął w 1980 roku II miejsce, za co otrzymała piękny puchar, dyplom i nagrodę pieniężną.

Największą dynamikę przyrostu wkładów — 111,7 proc. (2,6 mln zł) odnotowano... na rachunkach Szkolnej Kasy Oszczędności. Natomiast najwyższy przyrost wkładów wystąpił w tych formach, które są stosunkowo najwyżej oprocentowane: wkładach terminowych i bonach lokacyjnych.

Dziś „tłusty czwartek”



Dziś tradycyjny „tłusty czwartek”. Przez dwie doby wszystkie łódzkie cukiernie — i te prywatne i państwowe, pracowały „na okrągło”, by dostarczyć na rynek blisko 1,5 mln paczków.

poinformował szef produkcji tego zakładu Jan Kosecki — zająca pracuje w wydłużonym czasie, po 14 godzin, by wypieć około 100 tys. paczków. Można by ich zrobić więcej, ale na przeszkodzie temu stoją słabe dostawy surowca. Tak

czy inaczej z pewnością przed dwoma sklepami tego przedsiębiorstwa ustawiały się dzisiaj najdłuższe kolejki... Na zdjęciu: paczki z „Hortexu”. Fot.: A. Wach

Advertisement for CO Gdzie Kiedy, listing various theaters and movies like Bobby Deerfield, Glina czy łajdak, and others with showtimes.

- Section titled WAZNE TELEFONY listing contact numbers for Centrala Informacyjna PKO, Pogotowie Ratunkowe, and others. Also includes TEATRY, MUZEJA, ATEKI, and IMPREZY.

PRZEPEŁNIENIE W... IZBIE WYTRZEZWIEN

Niechlubne rekordy bije łódzka izba wytrzeźwień, która pod względem liczby zatrzymywanych osób (w ostatnich trzech latach 13-14 tys. rocznie) zajmuje II miejsce w kraju. Dysponuje ona 14 salami sypialnymi i 84 łózkami, w tym 65 dla mężczyzn, 15 dla kobiet i 4 dla niepełnoletnich.

re uzyskują telefonicznie informacje o każdym pobycie swoich pracowników jeszcze przed zwolnieniem ich do domu. Dzięki tej działalności udało się zmniejszyć wielokrotność zatrzymania w tej grupie do 26,3 proc. w zeszłym roku (w 1971 r. około 50 proc.).

Wśród osób zatrzymywanych wielokrotnie znajduje się poważna grupa nagłowych alkoholików, ludzi nie pracujących, często nie posiadających stałego miejsca zamieszkania oraz prowadzących pasywny tryb życia. A już budzić musi zaskoczenie, iż niedługo nie przebywają w niej pracownicy, od których wymaga się powstrzymywania się od nadużywania alkoholu jak np. kierowcy, motornicy, maszyniści PKP, operatorzy

Łódzka izba wytrzeźwień jest placówką deficytową i w 1979 r. korzystała z dotacji w wysokości 678 tys. zł, a w zeszłym roku 388 tys. zł. Nie było bowiem możliwości wyegzekwowania zadużeń od jej byłych, którzy nigdzie nie pracowali. Działalność tej instytucji została wczoraj oceniona przez radnych — członków Komisji Prześledzenia Prawa i Porządku Publicznego oraz Samorządu Mieszkańców RN m. Łodzi. (j.kr)

